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CAVARA MU CI PAL DE | GLABA GRANDE - [ RELATCR! O NAO OFI O AL- EXERCI 01 O ANTER! CR NAQ ENCERRADG)

Sistem de Contabilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2019
ADENDO 1 A PORTARI A SOF No. 08 DE 0402/ 1985
ANEXO XIT1 - BALANCETE FI NANCEIRO - LEI 4,320/ 64

P4gi na 1

RECEITA
TITULO

DESPESA
TITULO

RECEI TA CRGAVENTAR A

DEDUQGES DA RECEI TA

RECEI TA EXTRA- CRCAVENTAR! A
INSS

| RRF

RPPS - PREVIG

PENSAQ ALI NENTI O A

SALAR O FAMLIA

ADI ANTAVENTO DE SALAR 0
SUB- TOTAL

SALDO 0O MES ANTER (R
BB AGENCI A 3874-1 O/C 173080-0
SUB- TOTAL

16.647,03
8. 466, 51
2.009, 86
310574

901,03
8.250,00
39.450,17

228.805, 04
228,805, 04

268. 255,21

DESPESA CROAVENTARI A
LEG SLATI VA
SUB- TOTAL

DESPESA EXTRA CRCAVENTAR A
1SS

| AR

RPPS - PREVIG

SALARIO FAM LI A

ADI ANTANENTO DE SALAR O
SLB- TOTAL

SALDO P/ 0 NES SEGUINTE
BB AGENCIA 3874-1 C/C 173080-0
SUB- TOTAL

372,895, 21
372,895, 21

16. 006, 26
8. 353,04
2.009, 86

683, 54

10.825,00

31.811,70

233. 256,01
233. 256,01

644,028, 92



